武汉建筑业协会文件
武建协〔2017〕1号

关于举办2017年武汉市创建智慧工地
现场观摩交流会的通知
各会员单位：
引领智能建造，助力江城崛起。为响应国家“加快实施智能制造工程”号召，推进建筑业转型升级，为武汉市打造“三个升级版”做出新的更大贡献，经考察、研究，决定举办2017年武汉市创建智慧工地现场观摩交流会。现将有关事项通知如下：
一、会议主题

智慧工地，让城市更智能

二、会议组织

指导单位：湖北省建筑工程管理局
武汉市城乡建设委员会

主办单位：武汉建筑业协会

承办单位：中建三局集团有限公司

三、会议内容
1、“2016年江城十大智慧工地”第一名——武汉地铁21号线第一标段项目创建智慧工地做法及经验；
2、中建三局一公司南四环龚家铺至中州段项目BIM应用（BIM+实景扫描技术运用、BIM+智能放样、BIM+PM管理等）；
3、中建三局部分项目创建智慧工地亮点。
四、会议时间
2017年元月10日下午13:30-16:20。（最早接待观摩时间为12:30）
五、会务须知
由于此次现场观摩交流会和协会2016年度理事（扩大）会套开，具体事项及相关要求详见附件1。

附：1、会务须知
    2、参会回执
3、观摩会、交流会地址及线路
                                   武汉建筑业协会
                                   2017年元月3日
武汉建筑业协会综合管理部          2017年元月3日印发
附件1
会务须知

本次智慧工地现场观摩交流会和理事（扩大）会套开，会务具体安排及相关要求如下：

1、时间

现场接受观摩：13:30（最早12:30开始，最晚时间为13:45）。

观摩结束时间：最迟14:45。

会议时间：15:20-17:45。

2、地点

现场观摩：武汉地铁21号线第一标段项目（百步亭花园路站，后湖大道与百步亭花园路交汇处）。具体地址见附件3。

开会地址：武汉欧亚会展国际酒店3楼北京厅，金山大道与金银湖路交汇处。具体地址见附件3。

3、参加人员

协会理事单位代表，其他会员单位代表。每家不超过2人，限于场地条件，总人数按400人控制，报满为止。满额后报名的，谢绝参加。
所有参加现场观摩交流人员同时参加理事（扩大）会。会员单位应授权观摩代表出席理事会并参与表决。

4、交通

所有人员前往观摩现场交通自行解决。（自驾人员请将车辆停放在项目附近的“华润苏果购物广场停车场”，具体位置即附件3蓝色P处）

从观摩项目到酒店会场，可乘会务组安排的大巴车前往，也可自驾或乘坐公交前往。会务大巴车最后一趟发车时间为14:45。拟乘坐大巴车的，应在报名时注明。

晚餐后，可在酒店楼下乘坐地铁6号线离开。

5、用餐

鉴于会议议程多，结束时间较晚，会后在酒店统一安排工作餐（为减少浪费，因事决定不进餐者，请在报名表中注明）。

6、报名

收到通知后，可选择发邮件（450543911@qq.com）报名或H5（电子邀请函）直接回复。报名满400人后会务组将发协会微信公众号提示，同时电话通知后续人员谢绝参加。

报名表见附件2。

7、联系人

黄晋东 18062031288，邮箱：450543911@qq.com（接收会议回执）。

安维红 13607175378。
周旭（项目） 13212715036。

附件2
武汉建筑业协会
智慧工地现场观摩会暨理事（扩大）会

报名表
报名时间：2017年1月   日
	序号
	单位名称
	姓名
	联系电话
	是/否乘座会务大巴
	是/否

用餐

	1

	2

附件3
观摩会地址
[image: image1.png]B E R @)

LA MEE b
R %21 SLE—FRTE 5
B =HEEL 4 =
. £4 B SHHERE
7,
5=
fis3
@ FRxEE S S B
EMRE
@ s a R ¥ K
7 [
® =
® i
)
e AR o
@ uELtARES
BT uREES s @

@ TRE bt AR B I 4 32 R

地址：百步亭花园路站（后湖大道与百步亭花园路交汇处）。公交363、516、716、1166、1167、265、620、508均可到；离地铁3号线后湖大道站1000米。

交流会地址
[image: image2.png]SWR TR :
BN R AL £ R [E] B i S

SR —&

S RERERE

地址：金山大道与金银湖路交汇处。地铁6号线园博园北站C出口。